
 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

14/2013. (XI. 19.)  önkormányzati rendelete a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíj odaítéléséről szóló   9/2005. (X. 25.) önkormányzati rendelete 

hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szól 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  Hatályát       veszti      a      Bursa      Hungarica     Felsőoktatási        Önkormányzati  

        Ösztöndíj odaítéléséről szóló   9/2005. (X. 25.) önkormányzati rendelet.  

 

2. §  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

              Fábián Gusztáv  dr. Szabó Tímea  

 polgármester jegyző 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2013. november 19.  

 dr. Szabó Tímea 

 jegyző  

   

   

  


